
                                                       Uchwała Nr XXXIII/278/10 

                                                           Rady Gminy Mrągowo 

                                                         z dnia 10 lutego 2010 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/208/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia  
22 kwietnia 2009r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Grabowo  
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania  
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  
2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Grabowo, zatwierdzonym Uchwałą  
Nr XXV/208/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 kwietnia 2009r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 
Grabowo na lata 2009- 2016” 

2. „ Spis treści” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
3. Punkt 2 „ Opis planowanego przedsięwzięcia oraz kosztorys” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 
4. Punkt 3 „ Harmonogram wdrażania planu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Sławomir Olender 


